INSTITUTO FEDERAL
Sertão Pernambucano

MIN1STÉRIÇ DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 033/2019 - PROEN de 19 de agosto de 2019.

O Pró-Reitor de Ensino em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria N° 481 de 13/08/2019 (Gabinete Reitori^^ublicada no site
institucional em 14/08/2019, RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 03
servidor Luciano Rodrigues de Deus
servidora Maria do Socorro Tavares Cavalcant

úFJ 5/2019, que designou o
3a Pró-reitora de Ensino, a

íiotivo de férias.

Luciano/Rodrigues de Defus
Pró-reitoi/de Ensino em Exercício
Portaria N° 481 de 13/08/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, n° 240 - Centro - CEP: 56.302-100 - Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359

www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br